Ofício nº 531/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 08 de outubro de 2018.

À Senhora
YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER
Diretora Executiva – Fundação Sorriso
Nesta.

Assunto: Solicita substituição dos representantes no Conselho Curador da Fundação Sorriso.

Senhora Diretora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, solicitamos a substituição dos representantes desta Casa no Conselho Curador da Fundação Sorriso.

Abaixo, seguem os nomes dos novos indicados:
· Titular: Hilton Polesello – 9 9985-6740

· Suplente: Fábio Gavasso – 9 9985-8223

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente